
ZARZĄDZENIE Nr 166/2021 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 26 października 2021 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarniczej we 

Władysławowie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

1. Przekazuję nieodpłatnie dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Władysławowie samochód 

marki Daimler Benz SD 30, nr rejestracyjny GPU 94XY, rok produkcji 1976, nr VIN 

36000814185767, do wykorzystania na cele określone w art. 32 i 37 ustawy z dnia 

24.08.1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 869 ze zm.). 

2. Przekazanie o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie stosownej umowy 

cywilnoprawnej i protokołu zdawczo - odbiorczego. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam dowódcy Terenowej Służby Ratowniczej Panu 

Zdzisławowi Muża. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


		2021-10-28T14:57:17+0200




